Решение комиссии по осуществлению
закупок о допуске

к участию в открытом конкурсе

l

15 января
2026 г.
13 час.40
мин

общество с
ограниченной
ответственностью
Научный проект
<<Ломоносов>>

10944З, г. Москв1
ул. Юных
Ленинцев, д.65147
K.l. помещ.014П

] 999 600 (Семь
миллионов
девятьсот
девяносто

девять тысяч
шестьсот

рублей) 00
копеек

ИЕсть
ПНет

ИЕсть
ПНет

ИЩопущен
ПНе допущен

об заявка на в была

7. Результаты проведенпя открытого конкурса
В соответствии с пунктом 11.4.10. раздела 11 <Полохенпя о зllкупкalх товаров, работ, услуг для обеспечсяия деятельяосм Российского паучного